

dotyczy: treści Specyfikacji Przetargowej pn.: „Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie oczyszczonych ścieków z Oczyszczalni Ścieków w Lęborku do rzeki Łeby.”

Odpowiedź:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lęborku przedstawia odpowiedzi na pytania, które do Zamawiającego skierowali Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Prośba o opublikowanie skanu obecnie obowiązującego pozwolenia wodnoprawnego lub podania charakterystycznych parametrów oczyszczalni i ilości ścieków.

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje skan obecnie obowiązującego pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 2

Czy przekażą Państwo Wykonawcy sprawozdania z badań laboratoryjnych ścieków wykonane przez akredytowane laboratorium oraz czy wykonywane były wszystkie nałożone obowiązki i warunki nałożone we wcześniejszych pozwoleniach wodnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże sprawozdania z badań laboratoryjnych ścieków wykonane przez akredytowane laboratorium po rozstrzygnięciu postępowania wybranemu Wykonawcy. Wszystkie nałożone obowiązki i warunki nałożone we wcześniejszych pozwoleniach wodnoprawnych zostały spełnione.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający pokryje opłatę za wydanie pozwolenia wodnoprawnego oraz pełnomocnictwo?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia **wodnoprawnego** na odprowadzanie oczyszczonych ścieków z Oczyszczalni Ścieków w Lęborku do rzeki Łeby ponosi Wykonawca poza kosztami dokumentów wymienionymi w § 5 ust. 1 **Projekt umowy**.

Pytanie nr 4

Czy wykonawca zobowiązany jest do wniesienia opłaty za wydanie pozwolenia wodnoprawnego, złożone pełnomocnictwo (jeśli będzie potrzebne) oraz wygaszenie obowiązującej decyzji?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia **wodnoprawnego** na odprowadzanie oczyszczonych ścieków z Oczyszczalni Ścieków w Lęborku do rzeki Łeby ponosi Wykonawca poza kosztami dokumentów wymienionymi w § 5 ust. 1 **Projekt umowy**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zakłada, że Wykonawca występować będzie jako pełnomocnik w postępowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca występować będzie jako pełnomocnik w postępowaniu.

Pytanie nr 6

W treści umowy zawarto zapisy o konieczności przedłożenia danych tabelarycznych w formacie xls - czy dotyczy to wszystkich tabel zawartych w treści operatu? Większość tabel w operacie jest przygotowanych w formacie xdoc, czy należy je przyklejać do xls?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Projekt umowy, o przedłożeniu danych tabelarycznych w formacie .xls.

Pytanie nr 7

W treści umowy zawarto zapisy o konieczności przedstawienia części rysunkowych w formacie dxf lub dwg. Typowym formatem stosowanym dla załączników w operatach jest format rastrowy - zwykle pdf, a w treści operatu zwykle zamieszczane są pliki graficzne obrazujące schematy, lokalizację w terenie itp. zwykle w formacie jpg lub png. Tego rodzaju rysunki lub schematy nie są projektowane w programie CAD. Jak należy postąpić w takim przypadku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sporządzenie części rysunkowej dokumentów w formacie rastrowym .pdf.

Pytanie nr 8

W projekcie umowy Zamawiający wskazuje, że płatność za wykonane opracowanie będzie możliwa wyłącznie po uzyskaniu ostatecznej decyzji. Zwykle postępowania w PGW WP trwają kilka miesięcy lub dłużej. Czy Zamawiający przewiduje możliwość etapowania płatności w podziale np.:- 80% kwoty należnej po złożeniu operatu w PGW WP, - 20% kwoty należnej po uzyskaniu ostatecznej decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy dotyczące płatności.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dysponuje przekrojami poprzecznymi i podłużnymi wylotu oraz odbiornika? Jeśli nie czy Zamawiający pokryje koszty ich wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje archiwalnymi przekrojami poprzecznymi i podłużnymi wylotu oraz odbiornika, jednak mogą one wymagać aktualizacji. W przypadku aktualizacji przekrojów koszty ich wykonania należy skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie skanu obowiązującej decyzji udzielającej pozwolenia wodnoprawnego

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje skan obecnie obowiązującego pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dysponuje decyzją - pozwoleniem wodnoprawnym na budowę wylotu ścieków, potwierdzającą legalność istnienia wylotu?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje pozwoleniami wodnoprawnymi z roku 2005 i 2015 (obowiązujące), w których organ wydający decyzję stwierdza, że oczyszczalnia ścieków po jej modernizacji i przebudowie zakończonej w roku 2005, składa się m.in. z kanału odpływowego i wylotu kanału odpływowego ścieków oczyszczonych do rzeki Łeby.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wykonuje wszystkie obowiązki wskazane w obecnej decyzji - dokonuje pomiarów ilości i jakości odprowadzanych ścieków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wykonuje wszystkie obowiązki wskazane w obecnej decyzji.

DYREKTOR BIURO
mgr inż. Piotr Boniaszczyk

